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FOI Ref: 6117
Category(ies): Trust - IT 
Subject: Radiology / Pathology
Date Received: 29/11/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	What is the main Radiology (RIS/CRIS) system that your Trust/Health Board runs?
Who is the supplier of this system?
What is the annual cost of the system?
How long is the contract for the system, and when does it expire?
What is the overall lifetime cost of the system?
	AGFA IMPAX RIS
AGFA Healthcare
10 years contract, expiry 2030.

Due to the commercially sensitive nature of the request for pricing information, the disclosure of such information would be prejudicial to the Supplier’s commercial interests.  The harm that would be caused to the Supplier by the release of such information would affect their ability to participate competitively within the commercial market.

Therefore Agfa requests that the Trust does not release such information, as it is protected under Section 43(2) of Part II of the Freedom of Information Act.’


	What is the main Picture Archiving and Communications System (PACS) system that your Trust/Health Board runs?
Who is the supplier of this system?
What is the annual cost of the system?
How long is the contract for the system, and when does it expire?
What is the overall lifetime cost of the system?
	AGFA Enterprise Imaging
AGFA Healthcare

10 years contract, expiry 2030.

Due to the commercially sensitive nature of the request for pricing information, the disclosure of such information would be prejudicial to the Supplier’s commercial interests.  The harm that would be caused to the Supplier by the release of such information would affect their ability to participate competitively within the commercial market.

Therefore Agfa requests that the Trust does not release such information, as it is protected under Section 43(2) of Part II of the Freedom of Information Act.’








	What is the main Pathology (LIMS) system that your Trust/Health Board runs?
Who is the supplier of this system?
What is the annual cost of the system?
How long is the contract for the system, and when does it expire?
What is the overall lifetime cost of the system?
	
Clinisys Winpath Enterprise

Total contract value £3.7m over 7 years, 
expiring 2023.

[bookmark: _GoBack]£296k per annum
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